inuadere terram tuam, de qua
 breuiter dicebamus: unumquem-
 que nostrum vult depascere. Venit
 itaque ut ponat terram tuam
 in solitudinem, ut conculcet se-
 mina leo, ut faciat terram tuam
 solitudinem: *Et ciuitates tuae destruentur, eo quod non habitentur super his: accingite vos ciliciis.* Cum
 igitur ascenderit leo, & minetur
 tibi leo, & velit abolerere terram
 tuam, accingere cilicio, plora
 & dole, per preces Deum inuo-
 ca, ut leonem hunc exterminet
 à te, & non incidas in os eius.
 Quemadmodum enim cum ex-
 trahit pastor de ore leonis duo
 crura, vel ansam auriculæ; ita
 hic leo quærit auribus te arripe-
 re, ut per gulositatem tuam ser-
 mones falsos tibi obiciens auer-
 tat te à veritate; vult rapere à ve-
 ritate pedes tuos ac deuorare.
 Verum tu accinge te cilicio, &
 plange, & plora, & vlula videns
 hostem imminens, ut auertatur
 furor Domini à te, & auerso
 furore, in securitate constitu-
 tus, leone non amplius te in-
 uadente, quod in ciuitatem mu-
 ratam ingressus sis, glorificare
 possis liberantem te Deum in
 Christo Iesu, cui est honor & im-
 perium in sæcula sæculorum. Amen.

Ciliciis est armatura contra diabolum.

HO-

HOMILIA VI. in istud: ΟΜΙΛΙΑ 5'. εἰς τὸ·

Cap. 5.
3. *Domine oculi tui ad fidem, &c.*

Κύεε οἱ ὀφθαλμοί σου εἰς πίστιν, ἔτα ἔξῃς.

Oculi Dei ad fidem, & reli-
quas virtutes.
Domine, inquit, oculi tui ad fidem. Sicut oculi erant super iustos (nam ab iniquis auertit eos;) sic oculi erant ad fidem: ab infidelitate enim auertit illos. Quamobrem pulchrè dictum ab intelligente quid dicat in oratione, *Domine oculi tui ad fidem*. Quoniam sermonem sapientem si audierit intelligens, laudabit illum, & ad eum adiciet. Vide quanta possint effici ab isto: *Domine oculi tui ad fidem*. Paulus ait: *Nunc autem manens fides, spes, charitas, tria haec: maior autem horum est charitas*. Sicut oculi Domini ad fidem, oculi Domini ad spem, oculi Domini ad charitatem. Ceterum cum sit spiritus fortitudinis, & dilectionis, & temperantiae; sicut oculi Domini ad dilectionem, sic oculi Domini ad fortitudinem; sicut oculi Domini ad temperantiam, oculi Domini ad iustitiam, sic ad omnes virtutes sunt oculi Domini. Si igitur uolueris & tu radios spiritualium oculorum Dei ad te pertingere, assume virtutes; & erunt iuxta

ΚΥεῖς, φησιν, οἱ ὀφθαλμοί σου εἰς πίστιν. Ὡς οἱ ὀφθαλμοὶ ἡμῶν ἐπὶ δικαίους (ἐπὶ γὰρ ἀδικῶν ἀποστρέφει ἁλῆς) ἕτως οἱ ὀφθαλμοὶ ἡμῶν εἰς πίστιν ἀπὸ γὰρ ἀπίστεως ἀποστρέφει ἁλῆς. Διὸ καλῶς λέλεκε Ἰησοῦς τῷ ρουτῷ· τί λέγεις ἐν τῇ ἀρχῇ τὸ, Κύεε οἱ ὀφθαλμοί σου εἰς πίστιν. Ἐπεὶ δὲ λόγον σοφὸν ἰάν ἀκούσῃ ὀπίσθημων, αἰνεῖσιν αὐτὸν, καὶ ἐπ' αὐτὸν σπεύδουσιν. Ὅρα πόσα ὄντι ποιῆσαι ἀπὸ τῆς πίστεως. Κύεε οἱ ὀφθαλμοί σου εἰς πίστιν. Φητὶν ὁ Παῦλος· Νυνὶ ἤ μὲν τὰ τρία ταῦτα, πίστις, ἐλπίς, ἀγάπη· μείζων ἢ τῶν ἡ ἀγάπη. Ὡς ὀφθαλμοὶ κύεε εἰς πίστιν, ὀφθαλμοὶ κυρίου εἰς ἐλπίδα, ὀφθαλμοὶ κυρίου εἰς ἀγάπην. Ἐπεὶ δὲ ὄντι πνεῦμα δυνάμεως, καὶ ἀγάπης, καὶ σωφρονισμῶν· οἱ ὀφθαλμοὶ κυρίου εἰς ἀγάπην, ἕτως ὀφθαλμοὶ κυρίου εἰς δυνάμιν· ἕτως οἱ ὀφθαλμοὶ κυρίου εἰς σωφρονισμὸν, ὀφθαλμοὶ κυρίου ἐπὶ δικαιοσύνην, ἕτως ἐπὶ πάσας ἀρετάς ὀφθαλμοὶ κυρίου. Εἰ ἔν βίῃ καὶ σὺ τὰς ἀκτῖνας τῆς ἰσχυρῆς ὀφθαλμῶν τοῦ Θεοῦ φθάσῃς ἐπὶ σέ, ἀνάλαβε τὰς ἀρετὰς· καὶ ἔσται ὡς